Еженедельные призы: 

За регистрацию от 1 (Одного) продукта, согласно п.1.7. Настоящих Правил: 

Еженедельный приз №1 – Электронный сертификат «Спортмастер» номиналом 3 000,00 рублей (Три тысячи 

рублей 00 копеек), включая все применимые налоги, в количестве 1088 (Одна тысяча восемьдесят восемь) штук 

(далее – «Еженедельный приз №1»). 
Электронный сертификат используется в соответствии с правилами использования Электронных сертификатов, 

установленными соответствующим Продавцом товаров и (или) работ, и (или) услуг: 

https://www.sportmaster.ru/giftcard/rules/ Организатор Акции не несёт ответственности по вопросам, связанным с

[...]

активацией и последующим использованием Победителем электронных сертификатов соответствующего Продавца 

товаров и (или) работ, и (или) услуг. 

Еженедельный приз №2 – Электронный сертификат «Детский мир» номиналом 3 000,00 рублей (Три тысячи 

рублей 00 копеек), включая все применимые налоги, в количестве 1088 (Одна тысяча восемьдесят восемь) штук 

(далее – «Еженедельный приз №2»). 
Электронный сертификат используется в соответствии с правилами использования Электронных сертификатов, 

установленными соответствующим Продавцом товаров и (или) работ, и (или) услуг: https://detmir.digift.ru/rules

[...]

За регистрацию от 3 (Трех) продуктов, согласно п.1.7. Настоящих Правил: 

Еженедельный приз №3 – Электронный сертификат «Детский мир» номиналом 10 000,00 рублей (Десять 

тысяч рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Еженедельного приза №3 в размере 

3 231,00 руб. (Три тысячи двести тридцать один рубля 00 копеек), в количестве 384 (Триста восемьдесят 

четыре) штук (далее – «Еженедельный приз №3»). 
Электронный сертификат используется в соответствии с правилами использования Электронных сертификатов, 

установленными соответствующим Продавцом товаров и (или) работ, и (или) услуг: https://detmir.digift.ru/rules

[...]

Победителем электронных сертификатов соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг., 

Еженедельный приз №4 – Электронный сертификат «Спортмастер» номиналом 10 000,00 рублей (Десять 

тысяч рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Еженедельного приза №4 в размере 

3 231,00 руб. (Три тысячи двести тридцать один рубля 00 копеек), в количестве 384 (Триста восемьдесят 

четыре)  штук (далее – «Еженедельный приз №4»). 
Электронный сертификат используется в соответствии с правилами использования Электронных сертификатов, 

установленными соответствующим Продавцом товаров и (или) работ, и (или) услуг: 
https://www.sportmaster.ru/giftcard/rules/.

[...]

Организатор Акции не несёт ответственности по вопросам, связанным с активацией и последующим использованием 

Победителем Выртруальной карты соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг. 

Активировать виртуальную карту можно на сайте https://detmir.digift.ru/rules 

1.13.4. Суперприз – Денежный приз на сумму 1 536 308,00 рублей (Один миллион пятьсот тридцать шесть 

тысяч триста восемь рублей 00 копеек). При выдаче Суперприза Организатор исполняет обязанности 

налогового агента и исчисляет налог в размере 536 308,00 рублей (Пятьсот тридцать шесть тысяч триста восемь 

рублей 00 копеек) на доходы физических лиц, удерживая его из общей стоимости Суперприза в соответствии с 

п. 2 ст. 224 и п. 4 ст. 226 части II Налогового кодекса Российской Федерации для перечисления в бюджет 

соответствующего уровня. Победителю подлежит переводу сумма в размере 1 000 000,00 (Один миллион)

[...]

02.08.2025  
08.08.2025 

Приз реферальной программы ЭС 

«Детский мир» номинальной 

стоимостью 10 000 руб. и денежная 

часть приза 3 231,00 руб. (Три 

тысячи двести тридцать один рубль 

00 копеек) 

10 

До 14.08.2025 

Суперприз Денежный приз 

1 536 308,00 рублей (Один 

миллион пятьсот тридцать 

шесть тысяч триста восемь 

рублей 00 копеек). 

1 

*Один приз получает 1 (Один) аккаунт X5ID участника, отправившего ссылку и Один приз, получает 1 (Один) 

аккаунт X5ID участника, получивший от него ссылку и зарегистрировавший первый валидный чек, заявка по 

которому стала Победителем.